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CAJA DEPREIRSIÓN 

CAJA DE PREVISION SOCIAL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 
Nit. 00890204851-7 

ESTADO DE RESULTADOS 
A SEPTIEMBRE 30 DE 2022 

(Cifras en pesos Colombianos sin decimales) 

PERIODO ACTUAL 
30/09/2022 

   

INGRESOS OPERACIONALES 2,776,223,368 2,434,131,442 

41 INGRESOS FISCALES o o 
4110 No tributarios o o 
44 TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES 2,776,223,368 2,434,131,442 
4428 Otras transferencias 2,776,223,368 2,434,131,442 

GASTOS OPERACIONALES 4,054,975,566 2,793,297,030 

51 ADMINISTRACION 3,652,430,505 2,386,444,692 
5101 Sueldos y salarios 456,684,059 414,366,615 
5102 Contribuciones e impuestos 4,110,451 1971389 
5103 Contribuciones efectivas 122,736,600 103,212,800 
5104 Aportes sobre la nomina 27,185,900 24,334,600 
5107 Prestaciones sociales 2,623,637,505 1,683,277,033 
5108 Gastos de personal diversos O o 
5111 Generales 393,932,990 140,353,255 
5120 Impuestos, contribuciones y tasas 24,143,000 17,929,000 
53 PROV.AGOTAM.DEPRECIAC.Y AMORTI 70,991,451 70,991,451 
5360 Depreciación de propiedades, planta y equipo 70,991,451 70,991,451 
54 TRANSFERENCIAS 331,553,610 336,860,887 
5423 Otras transferencias 331,553,610 336,860,887 

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL -1,278,752,198 -359,165,588 

48 OTROS INGRESOS 1,328,894,098 1,423,756,990 

4802 Financieros 1,297,847,097 1,203,555,015 
4808 Otros ingresos ordinarios 31,047,001 220,201,975 

58 OTROS GASTOS 900 o 

5802 Comisiones o o 
5890 Gastos diversos 900 o 

EXCEDENTE (DEFICIT) NO OPERACIONAL 1,328,893,198 1,423,756,990 

 

ER EDITH VIVIANA RWF24113tZ SOLANO 
Profesional Universitario-contador 

T.P. 182829-T 



PERIODO ACTUAL 
3010912022 

1,423,756,990 1,328,893,198 EXCEDENTE (DEFICIT) NO OPERACIONAL 

INGRESOS OPERACIONALES 2,776,223,368 2,434,131,442 

41 INGRESOS FISCALES o o 
44 TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES 2,776,223,368 2,434,131,442 

GASTOS OPERACIONALES 4,054,975,566 2,793,297,030 

51 ADMINISTRACION 3,652,430,505 2,385,444,692 

53 PROV.AGOTAM.DEPRECIAC.Y AMORTI 70,991,451 70,991,451 

54 TRANSFERENCIAS 331,553,610 336,860,887 

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL -1,278,752,198 -359,165,588 

48 OTROS INGRESOS 1,328,894,098 1,423,756,990 

58 OTROS GASTOS 900 O 
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CAJA DE PREVISION SOCIAL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 
Nit. 00890204851-7 

ESTADO DE RESULTADOS 
A SEPTIEMBRE 30 DE 2022 

(Cifras en pesos Colombianos sin decimales) 

EDITH VIVIANA RODRIGUEZ SOLANO 
Profesional Universitario-contador 

T.P. 182829-T 
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CAIA DE PREVISIÓN 

2,434,131,442 342,091,926 INGRESOS OPERACIONALES 2,776,223,368 

PERIODO 
ACTUAL 

30/09/2022  

PERIODO ANTE 
3W09/2021 

INGRESOS Y GASTOS 

SERG O P 
Di ector G 
C.C. 79 

A GONZALEZ 

CAJA DE PREVISION SOCIAL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA 
Nit. 00890204851-7 

ESTADO DE RESULTADOS 
A SEPTIEMBRE 30 DE 2022 

(Cifras en pesos Colombianos sin decimales) 

41 INGRESOS FISCALES o o o 
4110 No tributarios o o 0 
44 TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES 2,776,223,368 2,434,131,442 342,091,926 
4428 Otras transferencias 2,776,223,368 2,434,131,442 342,091,926 

GASTOS OPERACIONALES 4,054,975,566 2,793,297,030 1,261,678,536 

51 ADMINISTRACION 3,652,430,505 2,385,444,692 1,266,985,813 
5101 Sueldos y salarios 456,684,059 414,366,615 42,317,444 
5102 Contribuciones e impuestos 4110451 1971389 2139062 
5103 Contribuciones efectivas 122,736,600 103,212,800 19,523,800 
5104 Aportes sobre la nomina 27,185,900 24,334,600 2,851,300 
5107 Prestaciones sociales 2,623,637,505 1,683,277,033 940,360,472 
5108 Gastos de personal diversos o O o 
5111 Generales 393,932,990 140,353,255 253,579,735 
5120 Impuestos, contribuciones y tasas 24,143,000 17,929,000 6,214,000 
53 PROV.AGOTAM.DEPRECIAC.Y AMORTI 70,991,451 70,991,451 o 
5360 Depreciación de propiedades, planta y equipo 70,991,451 70,991,451 o 
54 TRANSFERENCIAS 331,553,610 336,860,887 -5,307,277 
5423 Otras transferencias 331,553,610 336,860,887 -5,307,277 

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL -1,278,752,198 -359,165,588 -919,586,610 

48 OTROS INGRESOS 1,328,894,098 1,423,756,990 -94,862,892 

4802 Financieros 1,297,847,097 1,203,555,015 94,292,082 
4808 Otros ingresos ordinarios 31,047,001 220201975 -189,154,974 

58 OTROS GASTOS 900 900 

5802 Comisiones o o 0 
5890 Gastos diversos 900 o 900 

EXCEDENTE (DEFICIT) NO OPERACIONAL 1,328,893,198 1,423,756,990 -94,863,792 

ico ,001 

EDITH VIVIANA RODRIGI4-SOLANO 
Profesional Universitario-contador 

T.P. 182829-T 
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